et aaat
VRICHE EURQPEA

RIUR

'ﬁ;ﬂg‘ o - %g?"‘d &
P B

ek
ﬁ&m&%ﬁuf«%

ISTITUTO COMPRENSIVO “RENATO GUTTUSO”

LC. "R GUTTUSO"- CARINI Via Ischia n. 2 90044 -Villagrazie di Carini (Pa)
Prot. 0003621 del 02,/04/2019 Telefono 091/8674901-Fox.091/8676907
04-02 (Uscita) EFrnail: paic86000d@istruzione.itpaic86000d@ pec.istruzione. it

www.icquttuso.gov.it

Progetto PON Codice Autorizzazione 10.2.2A - FSEPON - 81 - 2018 - 1387
CUP E21H18060110007

“PENSIERO COMPUTAZIONALE E CITTADINANZA DIGITALE”
"SCHOOLAB"
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per I'apprendimento”
2014 - 2020,

VISTO I'Avviso AOODGEFID protocollo n. 2669 del 03/03/2017 Asse | — Istruzione — Fondo Sociale
Europeo {FSE).Obiettivo Specifico 10.2 - Avviso pubblico per lo sviluppo del pensiero logico ¢
computazionale ¢ della creativitd digitale ¢ delle competenze di "cittadinanza digitale" -
Sottoazione 10.2.2.A Competenze di base.;

VISTA la nota MIUR.AOODGEFID.REGISTRO UFFICIALE(U} prot. N. 28252 del 30/10/2018 con la
quale I'Autoritad di Gestione del PON ha comunicato all’USR Sicilia I'elenco dei progetti autorizzati al
finanziamento, sulla base delle graduatorie definitive pubblicate con nota prot. n. OODGEFID/25954 del
26 settembre 2018;

VISTA la Comunicazione del MIUR prot. ADODGEFID/27759 del 24/10/2018 con la quale & stata
comunicata la formale autorizzazione all’avvio delle azioni e 'inizio dell'ammissibilita della spesa e
conclusione entro il 30 settembre 2020;

CONSIDERATO che la nota sopraindicata inviata dall’Ufficio Scolastico Regionale costituisce la formale
autorizzazione ail’awvio delle attivita e fissa i termini di inizio dell'ammissibilitd della spesa;

VISTO il verbale n.14 del Consiglio d’Istituto del 29/06/2017 — delibera n. 70;

VISTO Y'inoltro del Piano cod. 991046 in 19/05/2017;

VISTO I'Avviso di selezione “Esperto” interno Prot. n. 2577 del 13 Marzo 2019 per l'individuazione tra il
personale interno di numero 2 {due) figure per lo svolgimento delle attivita di formazione in qualita di

“Esperto” da collocare nel Modulo formativo previsto dal progetto 10.2.2A-FSEPON-$1-2018-1387

“Schoolab";

VISTA l'istituzione della Commissione per la valutazione delle candidature pervenute come da Verbale

prot.n. 3332/04-02 dei 27/03/2019;
VISTE E RITENUTE VALIDE le candidature, ed i relativi Curriculum, regolarmente pervenuti entro la
scadenza {ore 09:00 del 22 Marzo 2019) indicata nell’ Avviso di selezione;





CONSIDERATA ia riunione della Commissione per la valutazione delle candidature pervenute in data
22/03/2019;

VISTA {a Graduatoria definitiva del Personale interno per Passegnazione degli incarichi di ESPERTO Prot.
n. 3620/04-02 del 02/04/2019

tutto ¢io visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente Decreto

DECRETA

L’APPROVAZIONE

della Graduatoria definitiva del personale interno per l'assegnazione degli incarichi di ESPERTO Prot. n.
3620/04-02 del 02/04/2019.

Faolll DIRIGENTE SCOLASTICO

Profissa Anna De Laurentiis

Firma autografa sestituita a3 me2zo stampa ai sensi dell'art. 3,
comma 2 del decreto legislativo n, 39/1983



